
oznaczenie sprawy ZP-271 / 56 /WIK-RI /2019
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy Centrum Edukacji Ekologicznej we Wrześni wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego

Termin składania ofert: do 27.06.2019 r. do godz. 09:45, otwarcie ofert: 27.06.2019 r. godz. 10:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i  Gminy Września działając zgodnie z art. 86 ust.  5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury
(II kryterium oceny ofert)

Termin wykonania

zamówienia wg SIWZ
Data i godzina złożenia

oferty

1
VITARO Sp. z o.o.
ul. Świętokrzyska 30/63, 00-116 Warszawa
Oddział: Dziepółć 3, 97-500 Radomsko

211 560,00 30 dni 17.09.2019 r.
27.06.2019
godz. 07:30

2
Firma Projektowo – Handlowa Architekt Janusz Pulikowski
ul. Okrężna 6, 89-240 Kcynia

98 400,00 30 dni 17.09.2019 r.
27.06.2019
godz. 09:37

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:  70.000,00 złotych brutto.


